ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

От 20 ноября  2015 года № 1982

О внесении изменений в постановление администрации Котовского муниципального района  Волгоградской  области от 28.10.2015  г. № 1830  «Об утверждении уполномоченного органа по разработке и утверждению схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории Котовского муниципального района Волгоградской области»

На основании Устава Котовского муниципального района Администрация Котовского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление от 28.10.2015 г. № 1830 «Об утверждении уполномоченного органа по разработке и утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Котовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. Состав уполномоченного органа по разработке и утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Котовского муниципального района Волгоградской области, утвержденный вышеназванным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Котовского
муниципального района                                                                     А.Н. Яковенко

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Котовского муниципального района
от 20 ноября  2015 г. № 1982

Состав
уполномоченного органа по разработке и утверждению схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Котовского муниципального района Волгоградской области

Председатель комиссии,
заместитель главы администрации
Котовского муниципального района
по экономике, инвестиционной политике
и предпринимательству                                                                         Л.В. Комарова

Заместитель председателя комиссии,
начальник отдела по предпринимательству, защите
прав потребителей  и потребительскому рынку
администрации Котовского муниципального района                          И.И. Бережнева

Секретарь комиссии,
Ведущий специалист отдела по предпринимательству, защите
прав потребителей  и потребительскому рынку
администрации Котовского муниципального района                       Ю.С. Дмитриенко

Члены комиссии:

Начальник архитектурного отдела администрации Котовского муниципального района
	Д.А. Смолянский

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом землепользованию администрации Котовского муниципального района
	А.А. Косов

Начальник юридического отдела администрации Котовского муниципального района
	Д.П. Оленичев

Начальник отдела по обеспечению жизнедеятельности администрации Котовского муниципального района
	А.М. Овчелупов

И.о. зам. главы городского поселения г. Котово (по согласованию)
	А.Т. Масликова

Зав. отдела архитектуры градостроительства и землеустройства городского поселения (по согласованию)
	Е.А. Пономарев

Ведущий специалист службы по охране
окружающей	 среды администрации
Котовского муниципального района					Н.В.Бараниченко
Начальник отделения
надзорной деятельности
по Котовскому району
УНД ГУ МЧС по
Волгоградской области                                                                              С.В. Борисенко